



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO – VINOHRADY, ODBOR FINANČNÍ A VÝSTAVBY,  
VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 18.7.2023

NAŠE ČJ.: BVIN 04309/2023/FIN/Kov

SPIS. ZN.: BVIN 04274/2023/2

VYŘIZUJE: Ing. Kovářová

TEL.: 511 189 017

E-MAIL: kovarova@vinohrady.brno.cz

DATUM: 19.07.2023

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Úřad městské části města Brna, Brno - Vinohrady, odbor finanční a výstavby jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný správní orgán podle ust. § 10 a ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění (dále jen „správní řád“) v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím vám sděluje následující:

Na Vámi dotazované budovy v k.ú. Židenice sdělujeme následující:

1. Budovy č.p. 4339 na pozemku parc.č. 7747/57 v k.ú. Židenice

- ZŠ Čejkovičská 10 – Kolaudační rozhodnutí ze dne 25.8.1999 čj: Výst 3125/99
- Tělocvična – kolaudační souhlas ze dne 6.1.2012 čj: BVIN 07635/2011/FIN/Kub
- Venkovní hřiště – Společné povolení ze dne 02.03.2022 čj: BVIN 01211/2022/FIN/Kov

2. Budovy bez č.p./če na pozemcích parc.č. 8887 a 8888 v k.ú. Židenice

- Hromadné garáže při ul Věstonická – kolaudační rozhodnutí ze dne 16.12.1992 čj: Výst 3884/92/Rů

3. Budovy č.p. 4163 na pozemku parc.č. 9206 v k.ú. Židenice

- MŠ na ul Bořetická 26 – bohužel dokumenty se nezachovaly, v době stěhování SÚ z ulice Křenová na Vinohrady došlo omylem ke skartaci některých dokumentů